2) Essere assegnatari di un alloggio SAP di proprietà del Comune di Casatisma da almeno 24 

mesi alla data del 31/12/2025, decorrenti dalla data di stipula del contratto di locazione;  

3) Essere in possesso di un ISEE del nucleo familiare, in corso di validità, inferiore ad € 

9.360,00 (novemilatrecentosessantaeuro/00);  

4) Non essere destinatari di un provvedimento di decadenza per il verificarsi di una delle 

condizioni di cui all’articolo 25, comma 1, lettera a) ai punti 3 e 4 o di una delle violazioni di cui 

all’articolo 25, comma 1, alle lettere da b) a j) e comma 4 del medesimo art.